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2025 

Bir Bakışta 

Bu haftanın odak noktasını, beklentilerin üzerinde gelen Eylül enflasyonu 

sonrasında faiz indirim patikasında olası değişimlere yön verebilecek 

veriler ve açıklamalar oluşturuyor. Bu çerçevede, enflasyonun ana 

eğilimindeki bozulmanın boyutlarına ışık tutacak mevsimsellikten 

arındırılmış veriler ile TCMB’nin enflasyon değerlendirmesi yakından 

takip edilecek. TCMB’nin ağustos ayı değerlendirmesinde, enflasyon 

göstergeleri aylık bazda %2’nin altında (yıllıklandırılmış yaklaşık %25) bir 

artış eğilimine işaret etmişti. Eylül ayı göstergelerinde TCMB’nin %24 ara 

hedefinden belirgin bir sapma görülmesi halinde, Banka’nın Ekim 

toplantısında faiz indirimlerine ara verme olasılığı güçlenebilir. Buna 

karşın, daha sınırlı bir bozulma, faiz indirimlerinin daha ölçülü (100–150 

baz puan) adımlarla devam etmesine yol açabilir. TCMB Başkanı Fatih 

Karahan’ın salı günü TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda yapacağı 

sunumda vereceği mesajlar da bu anlamda önem taşıyor. 

Bu hafta yurtiçinde, pazartesi günü mevsimsellikten arındırılmış TÜFE, 

TCMB Aylık Enflasyon Değerlendirme notu ve Eylül ayı Reel Efektif Döviz 

Kuru; salı günü Eylül Nakit Bütçe Dengesi; perşembe günü Ağustos Sanayi 

Üretimi; ve cuma günü Ağustos Perakende Satış verilerini takip ediyoruz.  

Küresel piyasalarda ise gündemin ilk sırasında ABD’deki hükümetin 

kapanması ve sürecin uzaması durumunda ortaya çıkabilecek etkiler 

bulunuyor. Bu etkiler arasında, makroekonomik verilerin 

yayımlanmasında gecikmeler ve federal çalışanların işten çıkarılma 

olasılığı öne çıkıyor. ABD hükümetinin önceki kapanması bir önceki Trump 

döneminde, Aralık 2018–Ocak 2019 tarihleri arasında gerçekleşmiş ve 35 

gün sürmüştü. Mevcut durumda, para politikası açısından kritik bir 

dönemde tarım dışı istihdam gibi önemli verilerin açıklanamaması ve bazı 

istatistiklerin toplanmasında yaşanabilecek aksamalar dikkat çekiyor. 

Bununla birlikte, resmi istatistikler dışında birçok özel sektör verisinin 

işgücü piyasasındaki zayıflığı teyit etmesi, Fed’in Ekim toplantısında faizi 

25 baz puan daha indirme olasılığını güçlü tutuyor. Geçen hafta açıklanan 

ISM verilerindeki yavaşlama da bu görüşü destekledi. Eylül ayı ISM verisi, 

ABD hizmet sektöründe belirgin bir yavaşlama sinyali verirken; 

detaylarda yeni siparişlerde ve stoklarda olumsuz görünüm ile fiyat 

baskılarındaki artış öne çıktı. 

Geçen hafta ABD hisse senedi endeksleri yeni rekor seviyelere ulaşırken, 

altın fiyatları da yeni zirvelerini test etti. Hükümetin kapanması, Fed 

üzerindeki politik baskılar ve enflasyon görünümüne ilişkin belirsizlikler 

sürerken, istihdam piyasasındaki zayıflığa yanıt olarak başlayan faiz 

indirim süreci altına destek vermeye devam ediyor.  

Bu hafta yurtdışı veri ajandasında, Fed Başkanı Powell ve bazı üyelerin 

konuşmaları, Fed’in faiz oranını 25 baz puan indirdiği son toplantının 

tutanakları, ve Michigan Üniversitesi tüketici güveni öne çıkıyor.  

 

10 

Geçen Hafta: Öne Çıkan Makroekonomik Veriler

Gerç. Bek. Önc.

TR Tüketici Fiyatları, aylık Eyl 3.2% 2.5% 2.0%

TR Tüketici Fiyatları, yıllık Eyl 33.3% 32.3% 33.0%

TR İmalat PMI Eyl 46.7 - 47.3

AB İmalat PMI Eyl 49.8 49.5 50.7

AB Hizmet PMI Eyl 51.3 51.4 50.5

ABD ADP İstihdam değişim Eyl -32bin 52bin -3bin

ABD JOLTS Açık İş Ağu 7.23m 7.19m 7.21m

ABD CB Tüketici Güveni Eyl 94.2 96.0 97.8

ABD İmalat PMI Eyl 52.0 52.0 53.0

ABD Hizmet PMI Eyl 54.2 53.9 54.5

ABD ISM İmalat Eyl 49.1 49.0 48.7

ABD ISM İmalat-dışı PMI Eyl 50.0 51.8 52.0

ABD Chicago PMI Eyl 40.6 43.4 41.5

ÇİN İmalat PMI Eyl 49.8 49.6 49.4

ÇİN İmalat-dışı PMI Eyl 50.0 50.3 50.3
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6 Ekim Pazartesi, 14:30 

Eylül ayı Reel Efektif Döviz Kuru (REDK) açıklanıyor. 

Türk Lirası, Eylül ayında USD karşısında %1,4 ve EUR karşısında %2,0 değer kaybetti; döviz sepeti karşısında aylık ortalama nominal 

değer kaybı ise %1,7 oldu. Aylık enflasyonun %3,2 olarak açıklanmasının ardından, reel efektif döviz kurunun Eylül’de %1,5 yükseldiği; 

diğer bir deyişle, Türk Lirası’nın Eylül’de %1,5 reel değer kazanmış olduğu tahmin ediliyor. Ocak-Eylül döneminde, TRY’nın döviz 

sepeti karşısında nominal değer kaybı %25 (USD karşısında %18; EUR karşısında %38) oldu. Ocak-Ağustos döneminde, REDK’ya göre, 

Türk Lirası reel olarak %3,5 değer kaybetti.  

 

 

Bu Hafta: Öne Çıkanlar 

6 Ekim Pazartesi, 16:00 

Eylül ayı Mevsimsellikten Arındırılmış Enflasyon verisi açıklanıyor. 

Eylül ayında tüketici fiyatlarının %3,2 ile beklentilerin oldukça üzerinde artmasının ardından, bugün açıklanacak mevsimsellikten 

arındırılmış tüketici fiyat artışının da enflasyonun ana eğiliminde belirgin bir bozulma göstermesi bekleniyor. Bugün ayrıca TCMB saat 

18:00’de Aylık enflasyon değerlendirmesini açıklayacak. Bu değerlendirme içinde, enflasyonun ana eğilimine ilişkin göstergelerde 

yukarı yönlü bir değişim göreceğimizi değerlendiriyoruz. TCMB’nin ağustos ayı değerlendirmesinde, enflasyon göstergeleri %2’nin 

altında bir aylık (yıllıklandırılmış yaklaşık %25) artış eğilimine işaret ediyordu.   
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7 Ekim Salı, 17:30 

Eylül ayı Hazine Nakit Dengesi açıklanıyor. 

Hazine, ağustos ayında 96,7 milyar TL bütçe fazlası ve 276,4 milyar TL faiz-dışı bütçe fazlası ile geçen yılın aynı ayına göre belirgin 

şekilde iyileşen bir performans göstermişti. Eylül ayında ise, geçen yılın Eylül ayına kıyasla daha yüksek nakit açığı öngörülüyor. Hazine 

nakit dengesi, geçen yıl Eylül ayında 61,9 milyar TL faiz dışı açık ve 201,7 milyar TL toplam açık vermişti. 

 

 

9 Ekim Perşembe, 10:00 

Ağustos ayı Sanayi Üretim Endeksi açıklanıyor. 

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi Temmuz’da aylık %1,8 azalırken, yıllık bazda üretim %5,0 ile sınırlı bir 

büyüme sergilemişti. Öncü göstergeler, Ağustos ve Eylül’de de imalat sanayinde zayıf seyrin devam ettiğine işaret etti. Satın Alma 

Yöneticileri Endeksi (PMI) Ağustos’ta Temmuz’a göre bir miktar toparlanma göstermekle birlikte daralma bölgesinde kalmaya devam 

etti. Eylül PMI endeksi ise, daha derin bir zayıflamanın sinyalini verdi. Bu veriler altında sanayi üretiminin yıllık artışlar düşük 

seyretmeye devam etmesi bekleniyor.    

 

 
10 Ekim Cuma, 10:00 

Ağustos ayı Perakende Satış Hacim Endeksi açıklanıyor. 

Temmuzda mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış perakende satışlar, aylık bazda %0,3 daralmış; yıllık büyüme ise %13,0’ye 

yavaşlamıştı. Gıda ve giyim gibi zorunlu kalemler hariç tüm alt sektörlerde perakende satışlar aylık bazda daralmakla birlikte, iç talebe 

ilişkin göstergelerde yavaşlamanın henüz sınırlı kaldığı ve para politikasında sıkı duruşun esnemesine fırsat verecek bir seviyeye işaret 

etmediği görülmüştü. Ağustos perakende satış verileri, TCMB’nin “yavaşlayan iç talep” vurgusunu teyit etmesi ve beklentilerden 

yüksek kalan Eylül ayı enflasyon verisinin ardından para politikası duruşu ve faiz indirim patikasının hızına ilişkin oluşan soru 

işaretlerine ışık tutması açısından önem taşıyor.     
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Geçen Hafta: Öne Çıkanlar 

Eylül ayında aylık enflasyon beklentilerin üzerinde gerçekleşirken, TCMB’den faiz indirim beklentileri zayıfladı. Eylül ayında tüketici 

fiyatları aylık %3,23 artışla piyasa tahminlerinin üzerinde gerçekleşti. Anketlerde aylık enflasyon tahminleri %2,20 ile 2,65 arasında 

yoğunlaşırken, medyan tahmin %2,5 seviyesindeydi. Eylül enflasyonu, geçen yıl aynı ayda kaydedilen %2,97’lik aylık artışın da üzerine 

çıktı. Böylece, ağustos ayında %33,0’e gerileyen ve eylül ayında da düşüşünü sürdürmesi beklenen yıllık enflasyon, %33,3’e yükseldi.  

Gıda fiyatları, eylülde %4,6 artarak geçen yılın aynı ayında %2,5 olan artışın belirgin şekilde üzerinde oluştu. Yıllık gıda enflasyonu 

%36’ya hızlanarak, TCMB’nın yılsonu için öngördüğü %26,5 seviyesinin üzerinde seyretmeye devam etti. İşlenmemiş gıda 

fiyatlarında–özellikle taze meyve/sebze ve kısmen et grubu-  aylık bazda yüksek artışlar gözlendi.  

Eğitim grubunda fiyatlar, aylık %17,9 artışla geçen yıl aynı ayında kaydedilen %14’lük yükselişi aştı. Ulaştırma hizmetleri de aylık %6,3 

artış gösterdi. Kira artışı, aylık %4,4 ile yüksek seyrini korurken, yıllık baz düşüş eğilimi devam etti. Bu gelişmeler sonucunda, hizmet 

enflasyonu aylık %4,1 arttı; ancak yıllık bazda %44,7’ye geriledi. 

Döviz kuru ve iç talep etkilerini en fazla yansıtan temel mallar grubunda ise aylık artış %2,1 ile görece yatay seyrederken, alt 

kalemlerinde karışık bir görünüm izlendi. Yıllık bazda %20’nin altında seyreden temel mal enflasyonu, dezenflasyon sürecine destek 

vermeye devam ediyor.  

Çekirdek enflasyon,  aylık %3,2 artış ile geçen yılın aynı ayındaki %3,6’lık artışın altında kaldı. Yıllık çekirdek enflasyon %33’ten %32,5’e 

geriledi. Bu seviye Aralık 2021’den beri en düşük çekirdek enflasyona işaret ediyor.  

Özetle, gıda, eğitim, ulaştırma gruplarındaki yüksek fiyat artışları, Eylül ayında enflasyonun beklentilerin üzerinde gerçekleşmesinde 

belirleyici oldu. Çekirdek enflasyonda düşüş eğilimi devam etse de, mevsimsellikten arındırılmış veriler bir önceki aya kıyasla ana 

eğilimde bozulmaya işaret ediyor. TCMB’nin bugün açıklayacağı Aylık Değerlendirme notunda enflasyonun ana eğiliminde yükseliş 

görmeyi bekliyoruz. 

Diğer taraftan, beklentilerin üzerinde gelen manşet enflasyon, TCMB’nin yılsonu tahmin aralığı (%24-29) içinde kalmayı zorlaştırıyor, 

ve %24 olan ara hedeften belirgin bir sapma riskini artırıyor. Ayrıca, piyasa, reel sektör ve hane halkının enflasyon beklentilerini de 

olumsuz etkilemesi bekleniyor. Bu veri sonrasında, yılsonu için %30 seviyesindeki tahminimize yönelik risklerin yukarı yönlü olduğunu 

değerlendiriyoruz.  

Para politikası duruşu açısından ise, Eylül enflasyonu mevcut faiz indirim sürecinde bir ara olasılığını ortaya çıkardı. Son PPK metninde 

yer alan “Enflasyon görünümünün ara hedeflerden belirgin bir biçimde ayrışması durumunda, para politikası duruşu 

sıkılaştırılacaktır” ifadesi doğrultusunda, TCMB’nin enflasyonun ana eğilimindeki bozulmanın boyutlarına ilişkin değerlendirmesine 

bağlı olarak, Ekim toplantısında politika faizi sabit bırakılabilir veya daha sınırlı (100 baz puan gibi) bir indirim ile devam edilebilir. 

Temmuz’da 300 baz puan ve Eylül’de 250 baz puan indirim sonrasında, 23 Ekim PPK toplantısında politika faizinde 200 baz puan 

indirim beklentisi oluşmuştu. Kasım ayında PPK toplantısı bulunmazken, yılın son toplantısı 11 Aralık tarihinde gerçekleşecek.   

Enflasyon, % Aylık Yıllık Yıllık

Eyl 2025 Eyl 2025 Ağu 2025

TÜFE 3.23 33.29 32.95

Enerji 1.24 34.73 33.66

Gıda ve alkolsüz içecekler 4.62 36.06 33.28

İşlenmemiş gıda 5.53 37.53 34.94

İşlenmiş gıda 3.90 34.33 31.35

Enerji ve gıda dışı mallar 1.92 20.58 21.10

Hizmet 4.10 44.66 45.77

        Kira 4.39 69.10 74.33

Çekirdek TÜFE-C 3.22 32.54 33.00
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Eylül ayında dış ticaret açığı %33 artışla 6,9 milyar dolara yükseldi. Ticaret Bakanlığı’nın açıkladığı geçici verilere göre, Eylül’de 

ihracat bir önceki yılın aynı ayına göre %3 artarak 22,6 milyar dolara ve ithalat %8,8 artarak 29,5 milyar dolara ulaştı. Dış ticaret açığı 

ise, geçen yıl Eylül ayında 5,2 milyar dolardan bu Eylül ayında 6,9 milyar dolara çıktı. Böylece, ihracatın ithalatı karşılama oranı 

%81’den %77’ye geriledi. Enerji ve altın hariç tutulduğunda, ihracatın ithalatı karşılama oranı ise %98’den %95’e düştü. Eylül ayında 

tüketim malı ithalatı yıllık %8,0 artış kaydetti. Tüketim malı ithalatı son iki aydır ivme kaybetmiş görünüyor. Öncü dış ticaret verileri, 

Temmuz itibariyle 18,8 milyar dolar seviyesinde olan 12-aylık birikimli cari işlemler açığının, ağustos ayında görece yatay bir seyir 

izledikten sonra Eylül’de 20 milyar doların üzerine çıkabileceğine işaret etti.  

 

Satın Alma Yöneticileri (PMI) endeksi, eylülde imalat sanayi için daha kötümser bir görünüm sergiledi. S&P Global ve İstanbul 

Sanayi Odası tarafından açıklanan ve imalat sanayi üretimi için öncü bir gösterge olan PMI endeksi, ağustosta 47,3 seviyesinde 

eylülde 46,7 seviyesine geriledi. Kritik 50 eşiğinin altında kalmaya devam eden endeks, imalat sanayinde faaliyet koşullarındaki 

bozulma eğilimin eylülde bir önceki aya göre daha belirgin olduğuna işaret etti. Yeni siparişler durgun talep koşulları nedeniyle 

yavaşlarken, istihdam ve satın alma faaliyetleri düşüş gösterdi. Diğer taraftan, satış fiyatlarında son beş ayın en hızlı artışı kaydedilse 

de fiyat baskıları nispeten ılımlı seviyelerde kalmaya devam etti. 

Bloomberg HT Tüketici Güven Endeksi eylülde %3 düşüşle 70,40 seviyesine geriledi. Alt endekslerde, tüketicilerin mevcut durum 

ve geleceğe yönelik beklentileri bozulma gösterirken, tüketim eğiliminde artış sürdü. Tüketici Beklenti Endeksi %0,7 azalarak 70,68 

seviyesine düştü. Diğer taraftan, içinde bulunulan dönemin dayanıklı tüketim malları ile otomobil ve konut alımı için uygunluğunu 

ölçmeyi amaçlayan Tüketim Eğilimi Endeksi %6,7 artarak 79,43 seviyesine yükseldi. Değerlendirmede, iç politik gelişmelerin ve 

finansal piyasalardaki olumsuz seyrin tüketici beklentilerini olumsuz etkilediği; reel faizlerdeki baskı ve enflasyon beklentilerindeki 

yüksek seyrin tüketim eğilimini desteklediği belirtildi.  

Ağustosta işsizlik oranı %8,5’e yükseldi. TÜİK Hane halkı İşgücü Araştırması sonuçlarına göre, ağustosta 15 ve daha yukarı yaştaki 

nüfus içerisinde işsiz sayısı bir önceki aya kıyasla 168 bin kişi artarak 3,44 milyon kişiye yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış işsizlik 

oranı, temmuzda %8,1’den ağustosta %8,5’e çıktı. Genç nüfusta (15-24 yaş) işsizlik oranı ise 0,9 puan artışla %16,0’ya yükseldi. Atıl 

işgücü oranı, 0,1 puan ile sınırlı bir artış göstererek %29,7 olarak gerçekleşti. Atıl işgücü oranı, 2024 yılından itibaren belirgin şekilde 

yükselerek Haziran 2025’te %32,7 ile zirve seviyesine ulaşmıştı.  

TCMB Brüt rezervleri, 26 Eylül haftasında 4,1 milyar dolar artarak 183 milyar dolar ile yeni rekor bir seviyeye ulaştı. Brüt 

rezervlerdeki bu artışın 2,5 milyar doları altın fiyatındaki yükselişten kaynaklandı. Net uluslararası rezerv, 26 Eylül haftasında 2,3 

milyar dolar artışla 72,7 milyar dolara yükseldi. Swap hariç net rezervler de 4,1 milyar dolar artarak 57,2 milyar dolar oldu. Tüm 

etkiler (swap, altın, hazine döviz mevduatı) dışarıda bırakıldığında, 19-26 Eylül haftasında TCMB’nin net rezerv pozisyonu ise 1,6 

milyar dolar iyileşme gösterdi. 

Yurtdışında yerleşik kişilerin Türk varlıklarında net pozisyonları, 26 Eylül haftasında toplam 692 milyon dolar arttı. 26 Eylül 

haftasında yabancı yatırımcıların hisse senedi pozisyonları 159 milyon dolar arttı. Siyasi belirsizliklerin azalması ile, yabancı 

yatırımcıların hisse senedi pozisyonu Eylül ayının ikinci yarısında 566 milyon dolar net yükseliş kaydetti. Türkiye’deki bankaların 

yurtdışı şubeleri dışarıda bırakıldığında, yabancı yatırımcılar Türk Lirası cinsi devlet tahvili pozisyonlarında 499 milyon dolar net alım 

gerçekleştirdi; 15 Ağustos’tan beri en yüksek haftalık artışı kaydetti. Yılbaşından beri, yabancı yatırımcıların hisse senedi 

pozisyonlarında net 1,8 milyar dolar, devlet tahvili pozisyonlarında net 3,8 milyar dolar ve özel sektör tahvillerinde net 440 milyon 

dolar olmak üzere, toplam 6,0 milyar dolar net artış gerçekleşti. 

Yurtiçi yerleşiklerin YP mevduatları, 26 Eylül haftasında 241 milyon dolar artışla 203,9 milyar dolar oldu. Parite ve fiyat etkisinden 

arındırılmış verilere göre ise, 26 Eylül haftasında yurtiçi yerleşiklerin YP mevduatı 1,3 milyar dolar düştü. Düşüşün 838 milyon doları 

gerçek kişilerin YP mevduatında, 501 milyon doları ise tüzel kişilerin YP mevduatında gerçekleşti. Gerçek kişi mevduatlarında, ABD 

doları cinsi mevduat 777 milyon dolar ve EUR cinsi mevduat 364 milyon dolar azalırken, altın mevduatı (fiyat etkisinden arındırılmış) 

332 milyon dolar arttı. Böylece, Ağustos sonundan beri YP mevduatlarda görülen artış eğilimi (5,5 milyar dolar), Eylül’ün son 

haftasında iç politik belirsizliklerin azalması ile tersine döndü.  

Kur Korumalı Mevduat (KKM) hesapları, 26 Eylül itibari ile 293 milyar TL (7,1 milyar dolar) seviyesine geriledi. YP mevduat ve KKM 

hesapları birlikte değerlendirildiğinde, YP bazlı mevduatların toplam mevduatlar içindeki payı 26 Eylül’de %39,5’e geriledi; bu oran, 

Aralık 2024’te %40,6 ve 2023 yılı ortasında görülen %68 seviyelerinin altında bulunuyor. 
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GÜNDEMDE Bu Hafta 
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Gelecek Hafta: Ekonomik Gündem

6 Ekim, Pazartesi Dönem Saat Beklenti Önceki

TR Reel Efektif Döviz Kuru Eylül 14:30 - 69.8

AB Sentix Yatırımcı Güveni Ekim 11:30 -7.5 -9.2

AB Perakende Satışlar, aylık Ağustos 12:00 0.1% -0.5%

AB Perakende Satışlar, yıllık Ağustos 13:00 - 2.2%

AB ECB Başkanı Lagarde Konuşması 20:00

7 Ekim, Salı Dönem Saat Beklenti Önceki

TR Hazine Nakit Dengesi, TL Eylül 17:30 84.2 trl

JPY Hanehalkı Harcamaları, aylık Ağustos 02:30 0.1% 1.7%

JPY Hanehalkı Harcamaları, yıllık Ağustos 02:30 1.4% 1.4%

ALM Fabrika Siparişleri, aylık Ağustos 09:00 1.3% -2.9%

ABD Dış Ticaret Dengesi Ağustos 15:30 -61.2 mlr -78.3mlr

ABD NY Fed 1-yıl Enflasyon Beklentisi Eylül 18:00 - 3.2%

ABD Fed Üyesi Bostic Konuşması 17:00

ABD Fed Üyesi Bowman Konuşması 17:05

ABD Fed Üyesi Kashkari Konuşması 18:00

ABD Fed Üyesi Miran Konuşması

8 Ekim, Çarşamba Dönem Saat Beklenti Önceki

ALM Sanayi Üretimi, aylık Ağustos 10:00 -1.0% 1.3%

ABD Fed Üyesi Barr Konuşması 16:30

ABD Fed Toplantı Tutanakları 21:00

ABD Fed Üyesi Kashkari Konuşması 22:15

9 Ekim, Perşembe Dönem Saat Beklenti Önceki

TR Sanayi Üretimi, yıllık Ağustos 10:00 - 5.0%

ALM Dış Ticaret Dengesi, EUR Ağustos 09:00 15.1 14.7

ABD Michigan Üni. Tüketici Güveni Ekim 17:00 54.3 55.1

ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 15:30 223 bin 218 bin

ABD Fed Başkanı Powell Konuşması 15:30

ABD Fed Üyesi Bowman Konuşması 15:35

10 Ekim, Cuma Dönem Saat Beklenti Önceki

TR Perakende Satışlar, yıllık Ağustos 10:00 - 13.0%

Italik veriler, ABD federal hükümet kapalı kalması halinde yayınlanmayabilir.
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Yasal Uyarı 

“Bu içerikte yer alan bilgiler genel nitelikte olup, herhangi bir getiri garantisi veya doğrudan yatırım tavsiyesi niteliği taşımamaktadır. 

Yatırım kararları kişisel risk ve tercihlere göre verilmelidir. Yatırımcıların, burada yer alan bilgilere dayanarak işlem yapmadan önce 

kendi araştırmalarını yapmaları ve ilgili verileri doğrulamaları önemle tavsiye edilir. Burada yer alan bilgilere dayanılarak yapılan 

işlemlerden doğabilecek doğrudan veya dolaylı zararlardan Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş., bağlı kuruluşları, çalışanları ve 

danışmanları sorumlu tutulamaz.  

Sunulan veriler güvenilirliği kabul edilen kaynaklardan elde edilmiş olmakla birlikte, bilgilerdeki doğruluk, eksiksizlik ve değişmezlik 

garanti edilmemektedir. Destek Yatırım adına sizinle iletişime geçen kişi veya kurumların kaynağını mutlaka doğrulayınız. Kurumumuz 

Telegram vb. uygulamalar veya sahte internet siteleri üzerinden hiçbir şekilde bilgi talep etmez, nakit yatırma veya çekme 

işlemlerine yönlendirmez. Tüm resmi bilgilere yalnızca kurumumuzun web sitesi üzerinden ulaşabilir ve doğruluğunu teyit 

edebilirsiniz.  

Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, 

portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak sözleşme çerçevesinde, kişilerin risk ve 

getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Bu nedenle, yalnızca burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu içerikte yer alan bilgi ve verilerden kaynaklanabilecek doğrudan veya 

dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan veya üçüncü kişilerin uğrayabileceği zararlardan Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir 

şekilde sorumlu değildir.” 

 

Gökhan Uskuay 

Araştırma Direktörü 

arastirma@destekyatirim.com 

 

https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/

